be void in the Law ; (4) nei

ther shall the Heirs, or such as

Breve per quod donator ha-

bet recuperare suum deficiente

exitu satis est in usu in can-

cellaria Et sciendum quod hoc

statutum quoad alienationem

tenementi contra formam do-

rii imposterum faciendam lo

cum habet & ad dona prius

facta non extenditur. Et si

finis .super hujusmodi tene-

mento imposterum leveter ipso

jure sit ntillus net habeant he-

redes aut illi ad quos spectat

reversio licet plene sint etatis in

Anglia & extra prisonam ne-

cesie apponere clameumsuum.

the Reversion belongeth unto,

though they be of full of Age,

within England, and out of

Prison, need to make their Claim. Altered by 4 H. 7. c. 24.

32 H. 8. c.36.

CAP. II.

4Recordarc to remove a Plaint. Pledges to prosecute a Suit.

Second Deliverance.

FORASMUCH as Lords /^VUIA domini feodorum

of Fees distraining their Te- V^J distringentes tenentessuos

nants fir Services and Customs pro servieiis sibi debitis multo-

due unto them, are many times tiens gravantur per hoc quod

grieved^ because their Tenants da, cum tenentes sui districtiorrem

rcplevy the Distress by Writ, or suam per breve vel sine brevi re-

luithout Writ ; (2) And when , .plegiaverint acipsi domini cum

-the ad,
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ad querimoniam tenentium su-

orum ad comitatum vel ad ali-

ara curiam habentem potesta-

tem placitandi placita de vetito

namio per attachiamentum ve-

nerint & rationabilem &c justr

tam districtionem advocaverint

per hoc quod tenentes dead-

vocant nichil tenere nec cla

mant tenere de eo qui distric

tionem fecit & advocavit re-

mansit qui distrinxit in miseri-

cordia « tenentes sui quieti

quibus pro ilia deadvocatione

per recordum comitatus five

aliarum curiarum que recor

dum non habent pena infligi

non potest.

De cetero provisum est & sta-

-tutum quod cum hujusinodi

domini in com' vel hujusinodi

cur* justitiam de hujusinodi te-

nentibus fuis consequi non pos-

lint quam cito attachiati fue-

runt ad sectam tenentium suo-

rum concedatur eis breve ad

ponendum loquelam illam co-

ram Justiciariis coram quibus

& non alibi justitia hujusinodi

dominis exhiberi poterit Et in-

ieratur causa in brevi quia ta

ils distrinxit in feodo suo pro

fcrviciis & consuetudinibus libi

debitis nec per istud statutum

derogafur kgi communi usi-

tate que non permisit placitum

aliquod poni coram Justic' ad

petitionem defendentis. Quia

licet prima facie videbatur te-

nens actor & dominus defen-